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季節のツール 話題の品

2018 年干支クリアファイル

お問い合わせ

2018年の干支「戌」のクリアファイル3種をご用意し
ました。薄くて軽くて、誰からも愛されるクリアファイ
ルは年末年始のご挨拶やノベルティに最適！
ぜひ、ご利用ください。

お近くの営業所まで、お気軽にお問い合わせください。

名入れ承ります

松本印刷株式会社（一作屋）
担当：営業本部　中村 友也
〒421-0303 静岡県榛原郡吉田町片岡2210
TEL／0548-32-0850　E-mail／nakamura@m-print.co.jp

松本印刷オリジナル

壁掛けカレンダー・卓上カレンダー
承ります！

※個包装（ビニール袋）は1枚あたり20円（税抜）で承ります。

http://www.issakuya.jphttp://www.m-print.co.jp

12/8（金）まで

2018年カレンダー 犬張子 招き戌

上記以外の枚数の価格はお問い合わせください。

枚数 価格 税込み価格
30 枚
50 枚
100 枚
200 枚
300 枚

7,750 円
10,750 円
17,250 円
27,250 円
37,250 円

8,370 円
11,610 円
18,630 円
29,430 円
40,230 円

干支クリアファイルの価格表

名入れ代無料！（特別期間限定）

オリジナルデザインも承ります！


