季節のツール 話題の品

毛力验验则

12/8(金)まで

\ 名入れ承ります /

松本印刷オリジナル 2018 年干支クリアファイル

2018年の干支「戌」のクリアファイル3種をご用意しました。薄くて軽くて、誰からも愛されるクリアファイルは年末年始のご挨拶やノベルティに最適! ぜひ、ご利用ください。







▲ 2018年カレンダー

▲ 犬張子 ▲

🔺 招き戌



名入れ代無料! (特別期間限定)



オリジナルデザインも承ります!

干支クリアファイルの価格表

枚数	価格	税込み価格
30 枚	7,750 円	8,370 円
50 枚	10,750 円	11,610 円
100 枚	17,250 円	18,630 円
200 枚	27,250 円	29,430 円
300 枚	37,250 円	40,230 円

※個包装(ビニール袋)は1枚あたり20円(税抜)で承ります。 上記以外の枚数の価格はお問い合わせください。





を掛けカレンダー・卓上カレンダー 承ります!

お問い合わせ

お近くの営業所まで、お気軽にお問い合わせください。





松本印刷株式会社(一作屋)

担当: 営業本部 中村 友也

〒421-0303 静岡県榛原郡吉田町片岡2210 TEL/0548-32-0850 E-mail/nakamura@m-print.co.jp